NEWS RELEASE

平成 28年 6月 10日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

富山市内における公立及び民間文化施設との連携について

ギャルリ・ミレーでは、富山県立文化施設３館（近代美術館、水墨美術館、高志の国文

学館）との連携により販売している「４館常設展示セット観覧券」に、富山市立文化施設

の「観覧料割引券」を同封しているところですが、このたび２つの施設（森記念秋水美術

館、樂翠亭美術館）の割引券を追加することとなりましたので、お知らせします。

記

（1）開始時期    平成 28 年 6 月 11 日（土）

（2）販売価格    600 円（従来と同じ価格で、森記念秋水美術館と樂翠亭美術館の「観覧

料割引券」が追加されます）

（3）販売場所  富山県立近代美術館、富山県水墨美術館、高志の国文学館、
ギャルリ・ミレー

（4）割引施設    富山市郷土博物館、富山市佐藤記念美術館、富山市篁牛人記念美術館
         富山市ガラス美術館、森記念秋水美術館（H28.6.11 開館）、樂翠亭美術館

（5）有効期間  購入日から 1 年間

（6）そ の 他    県立施設３館では、企画展も割引対象となる場合がありますので、詳し
くは各施設にお問い合わせください。

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、中央通りの賑わいの創出に貢献できるようこれ

からも努力して参りますので、今後ともみなさまのご協力をお願い致します。

以 上

＜お問い合わせ先＞
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

     TEL/FAX(076)423-7220

（※下線部今回追加）